муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
городского округа Перевозский Нижегородской области

«Средняя школа №2 г. Перевоза»

ПРИКАЗ

02.10.2023 г. № 135/2 -  ПД

г. Перевоз

Об освобождении от уроков

На основании заявки учителя химии и биологии Лисенковой Н.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять 03.10.2023 г. со 2 урока (09:00-09:40) для участия в олимпиаде по экологии
следующих учащихся:

№ Ф.И.О. учащегося Класс
1 Дудина Вера Викторовна 5 А
2 Ефремова Елизавета Федоровна 5 А
о
J Жукова Александра Вячеславовна 5 А
4 Журавлев Иван Васильевич 5 А
5 Забавин Егор Алексеевич 5 А
6 Козлова Мария Александровна 5 А
7 Крупнов Артём Денисович 5 А
8 Петялина Вера Евгеньевна 5 А
9 Сивелева Лидия Сергеевна 5 А
10 Битрякова Карина Руслановна 5 Б
11 Баринов Владимир Александрович 6 А
12 Катаева Екатерина Дмитриевна 6 А
13 Малышева Наталья Сергеевна 6 А
14 Клементьева Ксения Васильевна 6 А
15 Миронова София Александровна 6 А
16 Минькова Анастасия Дмитриевна 6 А
17 Поляков Андрей Антонович 6 А
18 Шибалина Дарья Сергеевна 6 А
19 Каржов Константин Иванович 6 А
20 Бушуев Андрей Андреевич 6 Б
21 Козлов Георгий Александрович 6 Б
22 Курманина Дарья Сергеевна 6 Б
23 Мальханова Екатерина Алексеевна 6 Б
24 Спиридонова Александра Сергеевна 6 Б
25 Матвеев Игорь Алексеевич 7 А
26 Шишкина Виктория Артемовна 7 А
27 Алексеев Алексей Евгеньевич 8 А
28 Голодова Арина Александровна 8 А
29 Ефремова Дарья Павловна 8 А
30 Жукова Полина Вячеславовна 8 А
31 Калин Александр Евгеньевич 8 А
32 Кочеткова Анастасия Игоревна 8 А
о
J J Крюкова Мария Сергеевна 8 А

rn

34 Марлынова Юлия Михайловна 8 А
35 Касаткин Алексей Витальевич 8 Б
36 Черемухина Анастасия Дмитриевна 8 Б
37 Шибаева Анастасия Дмитриевна 8 Б
38 Катаев Никита Дмитриевич 8 Б
39 Федоров Виктор Александрович 8 Б
40 Горькова Виктория Викторовна 9 А
41 Каллестратова Анастасия Викторовна 9 Б
42 Леонтьева Алина Юрьевна 10
43 Стешина Татьяна Александровна 10
44 Карпова Полина Андреевна 11
45 Яковлева Наталья Михайловна 11

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Лисенкову Н.И.
. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлена:

Р1.В. Круглова

Н.И. Лисенкова